בנסיבות אלה, החלטת המשיב על הפסקה מנהלית של עבודות השירות הינה סבירה וחוסה תחת העילות שנקבעו לכך
בסעיף 51ט(א) לחוק העונשין וכפי שפורטו בהחלטת המשיב.

העתירה נדחית.

העותר יתייצב בבית המעצר קישון, ביום 27/9/17, עד השעה 09:00 לריצוי יתרת מאסרו, לפי חישוב שיערוך הממונה
על עבודות השירות.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ח, 24 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.